

JAN GODTFRED CHRISTIANSEN HOLDING STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Kattegatvej 8
7000 Fredericia

Årsrapport
1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/01/2020

Birgitte Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JAN GODTFRED CHRISTIANSEN HOLDING STATS-AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Kattegatvej 8
7000 Fredericia

e-mailadresse: jc@krestonjc.dk

CVR-nr: 27618987

Regnskabsår: 01/09/2018 - 31/08/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i datterselskaberne Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab og JC Ejendomme Middelfart ApS samt anden investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018/19 realiseret et resultat på 1.832.508 kr. Selskabets ledelse betragter årets resultat i de tilknyttede selskaber som meget tilfredsstillende, mens selskabets værdipapirer samlet har givet ikke et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. sep. 2018 - 31. aug. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Eksterne omkostninger | | -1.336 | -9.569 |
| Bruttoresultat | | -1.336 | -9.569 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.336 | -9.569 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 1.865.751 | 1.714.234 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 71.715 | 65.382 |
| Andre finansielle indtægter | | 124.278 | 853.027 |
| Andre finansielle omkostninger | | -237.174 | -28.507 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.823.234 | 2.594.567 |
| Skat af årets resultat | 1 | 9.274 | -194.126 |
| Årets resultat | | 1.832.508 | 2.400.441 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 110.000 | 106.000 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 105.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.865.751 | 1.714.234 |
| Overført resultat | | -248.243 | 580.207 |
| I alt | | 1.832.508 | 2.400.441 |

Balance 31. august 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 4.265.342 | 4.099.591 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 4.265.342 | 4.099.591 |
| Anlægsaktiver i alt | | 4.265.342 | 4.099.591 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.417.624 | 2.032.510 |
| Andre tilgodehavender | | 600.000 | 600.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.017.624 | 2.632.510 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 9.146.216 | 8.211.347 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 9.146.216 | 8.211.347 |
| Likvide beholdninger | | 2.306.378 | 2.346.293 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 14.470.218 | 13.190.150 |
| Aktiver i alt | | 18.735.560 | 17.289.741 |

Balance 31. august 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode . | | 4.087.848 | 3.922.097 |
| Overført resultat | | 13.960.127 | 12.508.370 |
| Forslag til udbytte | | 110.000 | 106.000 |
| Egenkapital i alt | | 18.282.975 | 16.661.467 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 371.089 | 113.027 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 6.674 | 6.796 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 74.822 | 508.451 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 452.585 | 628.274 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 452.585 | 628.274 |
| Passiver i alt | | 18.735.560 | 17.289.741 |

Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2018 - 31. aug. 2019

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|--|--|---|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 3.922.097 | 12.508.370 | 106.000 | 16.661.467 |
| Betalt udbytte | | | | -106.000 | -106.000 |
| Årets resultat | | 1.865.751 | -248.243 | 215.000 | 1.832.508 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | | | | -105.000 | -105.000 |
| Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder | | -1.700.000 | 1.700.000 | | 0 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 4.087.848 | 13.960.127 | 110.000 | 18.282.975 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 194.126 |
| Refusion af selskabsskat i sambeskatning | -9.274 | 0 |
| | <u>-9.274</u> | <u>194.126</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 177.500 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>177.500</u> |
| Nettoopskrivninger primo | 3.922.091 |
| Andel i årets resultat jf. note | 1.865.751 |
| Udloddet udbytte | -1.700.000 |
| Nettoopskrivninger ultimo | <u>4.087.842</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>4.265.342</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--|-----------|-------------|-------------------|
| JC Ejendomme Middelfart ApS, Hjemsted Nordfyn | 100% | 31.673 | 3.169 |
| Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Hjemsted Nordfyn | 100% | 4.233.669 | 1.862.582 |

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør 371.089 kr. pr. 31. august 2019.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |